
Lázně BechyněE-mail: obchod@laznevbechyni.cz  +420 381 476 100 •• Web:Telefon: laznevbechyni.cz

Týdenní restart
Léčebný pobyt Týdenní restart je intenzivní program kombinující léčebné, regenerační a relaxační

procedury zaměřené na pohybové potíže.

   Délka pobytu               Období          Hl. budova Depandance

Cena pobytu

Lékařský souhlas

Slatinná koupel

Koupel přísadová
Plavání

Ubytování Hlavní budova / Depandance

Plná penze Standard PLUS

Aromamasáž částečná

Masáž klasická částečná

Koupel perličková

Vířivka skupinová

Procedury

Ubytování a strava
Dárek

Při pobytu na 15 a více dní sleva 5 % na celý pobyt
(sleva bude odečtena z původní ceny pobytu)

Bonusy

Léčebný tělocvik v bazénu

Parafín na ruce

    8 dní Sezóna 13 800 Kč

12 645 Kč

27 350 Kč

25 040 Kč

15 620 Kč

14 220 Kč

30 990 Kč

28 190 Kč

Mimosezóna

Sezóna

Mimosezóna

    8 dní

   15 dní

   15 dní

40 900 Kč

37 435 Kč

46 360 Kč

42 160 Kč 

Sezóna

Mimosezóna

   22 dní

   22 dní

Sezóna (březen-prosinec), Mimosezóna (leden-únor)
Cena je platná za osobu ve dvoulůžkovém pokoji.

Nástup na pobyt do 13 hod., opuštění pokoje v den odjezdu do 10 hodin.


